[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2019г.

          № 193
	О создании рабочей группы по взаимодействию с учреждениями, исполняющими наказание по вопросам, связанным с трудоустройством осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде принудительных работ

 В соответствии со статьей 53.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также в целях взаимодействия с учреждениями исполняющими наказание по вопросам, связанным с трудоустройством осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде принудительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по взаимодействию с учреждениями исполняющими наказание по вопросам, связанным с трудоустройством осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде принудительных работ в составе согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф. Костину.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                             А.Л. Немчинов

Приложение №1

к постановлению руководителя

администрации МР «Княжпогостский»

от «05» июня 2019г. № 193
СОСТАВ

рабочей группы по взаимодействию с учреждениями, исполняющими наказание по вопросам, связанным с трудоустройством осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде принудительных работ
	Немчинов А.Л.
	-председатель рабочей группы, исполняющий обязанности руководителя администрации МР «Княжпогостский»;

	Костина Т.Ф.

	- заместитель председателя рабочей группы, заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»;

	Караванова И.Г.

	-секретарь рабочей группы, заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский»;

Члены рабочей группы:
	Котов А.В.
	- руководитель администрации городского поселения «Емва» ;

	Дмитрогло В.Ю.
	- заведующий отделом по делам  ГО и ЧС администрации МР «Княжпогостский»;

	Мурашко В.Н.
	- начальник ФКУ ОИУ ОУХД УФСИН России по Республике Коми (по согласованию);

	Булатов А.Р.
Савенков А.Г.
Сухарева В.В.
Мусинский В.В.
Токмакова Е.В.

	- начальник ФКУ КП-51 ОИУ ОУХД УФСИН России по Республике Коми (по согласованию);
-начальник изолированного участка, функционирующего как исправительный центр ФКУ КП-51 ОИУ ОУХД УФСИН России по Республике Коми (по согласованию);
- начальник филиала по Княжпогостскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми ( по согласованию);
- начальник ОМВД России по Княжпогостскому району ( по согласованию);
- директор ГУ РК «ЦЗН Княжпогостского района» (по согласованию).

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»